令 和 ６ 年 ３ 月 ２ ２ 日

みらい企画創造部統計企画課

山形県統計グラフコンクールで山形県知事賞を２年連続受賞した

小学生が知事を表敬訪問します

報 道 機 関 各 位

  このことについて、下記のとおり表敬訪問が行われますので、ぜひ取材くださるようお

知らせいたします。

 なお、コンクール及び受賞の概要については別紙をご覧ください。

記

１ 日 時  令和６年３月 28日（木）11：00～11：15

２ 場 所  山形県庁５階 知事室

３ 受賞者（出席予定者）

米沢市立北部小学校６年 田村 理音（りいね）さん 及び 保護者

４ 内 容

 （１）受賞者紹介

 （２）懇談

（３）記念撮影

【問い合わせ先】

みらい企画創造部統計企画課

 課長補佐（総括・統計利用担当） 髙橋

 電話 ０２３－６３０－２１８１

報道監 みらい企画創造部次長 會田

プレスリリース

今年度の受賞作品は

県庁ロビーに展示しています！